No
n\n

HanmeHoBaHwWe 651t0aa

CbIp NopuUyoHHo
TedpTenn mMacHble B
CMEeTaHHO-TOMaTHOM
coyce

Kalua rpeyHeBas
paccbinyaras

KomnoT 13 cyxodpyKToB
(75C)

Xneb6 NLeHNYHBbIA

ChbIp NOPUUOHHO
TedpTenn MACHbIE B
CMeTaHHO-TOMAaTHOM
coyce

Kawa rpeyHeBas
paccobinyaras

Cok

Xneb pxaHoii

Cyn kapTodgenbHbIii Ha
KYpVHOM 6Y/nbOoHe
KoTneTa 13 msca nTuubl ¢
rOpOXOBbIM MHOPE C
Mac/IOM C/IMBOYHbIM
Kucenb

Xneb MLEHNYHBIN

Xneb pXKaHO-MNLIEHNYHBI

MeyeHbe (Kpekep)
KomnoT 13 cyxo(pyKToB

3aB. CT0M10BOM (CT. NoBap)

Meg. cecTpa

Bbixog

15

60/40

150

200
45

15
60/40

200

200
40

250

50/150/3

200
20
30

30
200

LleHa KanopuiiHocTb

1-4 knacchbl
51,50

124

214,00

92,80

105,75
77,76
5-11 knacchbl
34,33

124,00

246,00

84,44
79,20

83,20
rng

85,75

335,26

123,60
47,00
59,40
66,70
JAoTauua
125,1
132,80
10,70

Benku

3,95

7,080

3,97

0,66
3,42

2,63

7,08

5,29

1,00
2,64

2,34

22,28

0,6
1,52
1,98

2,25
0,66

XKupbl

3,99

11,940

2,49

0,09
0,36

2,66

11,94

3,32

0,00
0,48

2,83

8,33

01
0,16
0,36

2,94
0,09

Yrnesofbl

0,00

8,360

34,72

22,03
22,14

0,00
8,36

35,90

20,02
15,84

16,87

43,03

30,2
9,84
11,88

22,3
32,01



