



УТВЕРЖДАЮ

И.о. директора МБОУ
«Средняя школа №8» ЕМР РТ
Н.Л. Маркова



МЕНЮ на «13» февраля 2026 г. Пятница (1 неделя)

№ п\п	Наименование блюда	Выход	Цена	Калорийность	Белки	Жиры	Углеводы
1-4 классы							
1	Сыр порционно	15		51,50	3,95	3,99	0,00
2	Тефтели мясные в сметанно-томатном соусе	60/40		124	7,080	11,940	8,360
3	Каша гречневая рассыпчатая	150		214,00	3,97	2,49	34,72
4	Компот из сухофруктов (75С)	200		92,80	0,66	0,09	22,03
5	Хлеб пшеничный	45		105,75	3,42	0,36	22,14
			77,76				
5-11 классы							
1	Сыр порционно	15		34,33	2,63	2,66	0,00
2	Тефтели мясные в сметанно-томатном соусе	60/40		124,00	7,08	11,94	8,36
3	Каша гречневая рассыпчатая	200		246,00	5,29	3,32	35,90
4	Сок	200		84,44	1,00	0,00	20,02
5	Хлеб ржаной	40		79,20	2,64	0,48	15,84
			83,20				
ГПД							
1	Суп картофельный на курином бульоне	250		85,75	2,34	2,83	16,87
2	Котлета из мяса птицы с гороховым пюре с маслом сливочным	50/150/3		335,26	22,28	8,33	43,03
3	Кисель	200		123,60	0,6	0,1	30,2
4	Хлеб пшеничный	20		47,00	1,52	0,16	9,84
	Хлеб ржано-пшеничный	30		59,40	1,98	0,36	11,88
			66,70				
Дотация							
1	Печенье (крекер)	30		125,1	2,25	2,94	22,3
2	Компот из сухофруктов	200		132,80	0,66	0,09	32,01
			10,70				

Зав. столовой (ст. повар) Ин

Мед. сестра Ми